

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚVN PRAHA, PROSTORY PRO VYŠETŘOVNU PET/CT V PAVILONU CH2
Objekt: 09 - ELEKTROINSTALACE - SLABOPROUD
Místo: U VOJENSKÉ NEMOCNICE 1200/1, PRAHA 6
Zadavatel: ÚVN - VOJENSKÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE PRAHA
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 14.11.2022
Projektant: ARI atelier s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 275 593,86

PSV - Práce a dodávky PSV	3 275 593,86
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
742.1 - CCTV	240 846,34
742.11 - CCTV - ostatní	22 345,40
742.2 - EKV	327 427,39
742.21 - EKV - ostatní	22 366,30
742.3 - EPS	160 928,50
742.31 - EPS - ostatní	97 759,20
742.4 - ERO	57 257,03
742.41 - ERO - ostatní	42 782,30
742.5 - DATA-ICT	1 080 743,76
742.51 - DATA-ICT - ostatní	186 199,30
742.6 - PZTS	233 035,66
742.61 - PZTS - ostatní	53 748,64
742.7 - SIGNALIZACE	102 597,68
742.71 - SIGNALIZACE - ostatní	20 685,50
742.8 - SSP	493 707,89
742.81 - SSP - ostatní	52 489,69
742.9 - STA	52 776,84
742.91 - STA - ostatní	27 896,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚVN PRAHA, PROSTORY PRO VYŠETŘOVNU PETICT V PAVILONU CH2

Objekt:

09 - ELEKTROINSTALACE - SLABOPROUD

Místo:

U VOJENSKÉ NEMOCNICE 1200/1, PRAHA 6

Datum:

14.11.2022

Zadavatel:

ÚVN - VOJENSKÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE PRAHA

Projektant:

ARI atelier s.r.o.

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 275 593,86	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 275 593,86	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				0,00	
D	742.1		CCTV				240 846,34	
1	K	742110003	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených volně na příchytky	m	300,000	49,50	14 850,00	CS ÚRS 2022 02
2	M	34571150	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 13,5/18,7mm	m	300,000	14,66	4 397,25	CS ÚRS 2022 02
3	K	742111001	Montáž příchylek pro kabely samostatné ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky	kus	150,000	16,50	2 475,00	CS ÚRS 2022 02
4	M	1000292966	HLS HL GRIP1 Úchytky svezku kabelů 42x33x62 mm, certifikováno dle ČSN 73 0895, max. zatížení: 1 kg k	kus	150,000	19,93	2 990,13	
5	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvedy počtu žil do 15	m	541,667	22,00	11 916,67	CS ÚRS 2022 02
6	M	ADI.0051256.URS	Instalační kabel Solarix CAT6 UTP LSOH Dca 305m/box SXKD-6-UTP-LSOH	m	650,000	12,47	8 105,24	
VV					650,000			
7	K	742230001	Montáž kamerového systému DVR nebo NAS, nahrávacího zařízení pro kamery	kus	1,000	1 595,00	1 595,00	CS ÚRS 2022 02
8	M	1740984	NVR HIKVISION DS-7616NH2	kus	1,000	10 890,88	10 890,88	
9	M	1694840	HDD RED 2TB 3,5" SATA 6 GB/S WD20EFRX	kus	2,000	4 952,09	9 904,18	
10	K	742230004	Montáž kamerového systému vnitřní kamery	kus	14,000	495,00	6 930,00	CS ÚRS 2022 02
11	M	RMA70001	IP DOME kamera 2MP, MZVF, 2,7-13,5 mm, WDR 120dB, IR-40m, VCA, IP67	kus	14,000	8 392,38	117 493,38	
12	K	742330011	Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení	kus	1,000	495,00	495,00	CS ÚRS 2022 02
P Poznámka k položce: vnitřní kamerový systém v místnosti P.CT22								
13	M	ADI.0066811.URS	Interaktivní UPS Eaton řady 5P, 1/1 fáze, 1150VA/770W, montáž do Rack 1U	kus	1,000	24 698,96	24 698,96	
14	K	742430031	Montáž audiovizuální techniky kabelu HDMI protažením a se zakončením v zásuvce nebo krabici	kus	3,000	742,50	2 227,50	CS ÚRS 2022 02
15	M	1689070	KABEL HDMI 2.0 15M /KPHDM2-15/	kus	3,000	953,81	2 861,43	
16	K	220450007	Montáž datové skříně rack	kus	1,000	2 695,00	2 695,00	CS ÚRS 2022 02
17	M	1000206489	EATON 254919 NWS-5B06/GL/ZS 19" rozváděč 8U trojdrátový, hl 500, dveře prosklené s klíčem	kus	1,000	9 658,94	9 658,94	
18	M	1000174441	EATON 290032 SPD-STL19/F-S/BL/UTE Napájecí panel 7x UTE	kus	1,000	3 824,03	3 824,03	
19	M	ADI.0051294.URS	Patch panel černý UTP osazený 24 pozic 1U, CAT6	kus	1,000	1 527,50	1 527,50	
20	M	1030076364	INTLK 28730109 C6-315BU-1MB Patch kabel CAT6 SFTP PVC 1m modrý snag-proof C6-315BU-1MB	kus	10,000	77,92	779,21	
21	M	1030076366	INTLK 28730309 C6-315BU-3MB Patch kabel CAT6 SFTP PVC 3m modrý snag-proof C6-315BU-3MB	kus	4,000	132,76	531,04	
D 742.11 CCTV - ostatní							22 345,40	
22	K	220490846	Měření strukturované kabeláže jednoho portu	kus	14,000	150,15	2 102,10	CS ÚRS 2022 02
23	K	091003710	Montážní a instalační materiál pro propojení se stávajícími rozvedy CCTV včetně licencí	soubor	1,000	8 585,50	8 585,50	
24	K	741920313.HLT	Ucpávka prostupu tmele CP 611A kabelového svezku otvorem D 140 mm zaplnění prostupu kabely z 10% stěnou tl 100 mm požární odolnosti EI 90	kus	2,000	2 116,40	4 232,80	
25	K	741991	Stavební přímopojce	kpl	1,000	7 425,00	7 425,00	
P Poznámka k položce: Jedná se o vysoké štítky, průrazy, začleňování a jiné drobné stavební činnosti, nejsou-li tyto již obsaženy v rozpočtu bouracích a stavebních prací.								
D 742.2 EKV							327 427,39	
26	K	741122201	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2	m	260,870	22,00	5 738,14	CS ÚRS 2022 02
27	M	2000001203	PRAFI Safe X-O 2x1,5 RE	m	300,000	29,62	8 884,59	
VV					300,000			
28	K	742110003.1	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených volně na příchytky	m	150,000	49,50	7 425,00	CS ÚRS 2022 02
29	M	34571150	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 13,5/18,7mm	m	150,000	14,66	2 198,63	CS ÚRS 2022 02
30	K	742111001.1	Montáž příchylek pro kabely samostatné ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky	kus	100,000	24,20	2 420,00	CS ÚRS 2022 02
31	M	1000292966	HLS HL GRIP1 Úchytky svezku kabelů 42x33x62 mm, certifikováno dle ČSN 73 0895, max. zatížení: 1 kg k	kus	100,000	19,93	1 993,42	
32	K	742121001.1	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvedy počtu žil do 15	m	1 166,667	22,00	25 666,67	CS ÚRS 2022 02
33	M	34121144	kabel sdělovací ohebný retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příloženým CuSn drátem bez funkčnosti při požáru reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V (SHKFFH-R) 1x2x0,8mm2	m	450,000	21,08	9 485,19	CS ÚRS 2022 02
VV					450,000			
34	M	34121146	kabel sdělovací ohebný retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příloženým CuSn drátem bez funkčnosti při požáru reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V (SHKFFH-R) 2x2x0,8mm2	m	550,000	31,96	17 578,28	CS ÚRS 2022 02
VV					550,000			
35	M	34121268	kabel datový bezhalogenový třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (U/UTP) kategorie 6	m	100,000	17,63	1 763,19	CS ÚRS 2022 02
VV					100,000			
36	M	34121276	kabel datový bezhalogenový se stíněnými páry Al fólií třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (U/FTP) kategorie 6e	m	300,000	19,66	5 898,72	CS ÚRS 2022 02
VV					300,000			
37	M	ADI.0035816.URS	Modul reléový se svorkovnicí a přepínacím NC/NO kontaktem, 24V verze	kus	5,000	306,74	1 533,68	
38	K	742210231	Montáž magnetu přídržného s tlačítkem	kus	5,000	209,00	1 045,00	CS ÚRS 2022 02
39	M	ADI.0035921.URS	Přídržný magnet 40kg s nohou 175mm, s tlačítkem, včetně kotvy s kloubem	kus	5,000	1 992,85	9 964,24	
40	K	742220053	Montáž krabice pro magnetický kontakt propojovací	kus	5,000	165,00	825,00	CS ÚRS 2022 02
41	M	ADI.0033281.URS	Propojovací krabice, 16+2 šroubovací svorky do krabice KU68	kus	5,000	309,21	1 546,04	
42	K	742220236	Montáž příslušenství pro PZTS magnetický kontakt závěrný čtyřdrátový	kus	5,000	132,00	660,00	CS ÚRS 2022 02
43	M	ADI.0032483.URS	MG kontakt závěrný čtyřdrátový s pracovní mezerou až 22 mm, kabel 12m	kus	5,000	505,36	2 526,81	
44	K	742220252R	Montáž příslušenství pro ESLB tlačítka propoštěcí, odchodová apod	kus	9,000	209,00	1 881,00	
45	M	ADI.0034118.URS	Bezdotykové infračervené odchodové tlačítko, IP65, nastav.dosah	kus	9,000	1 590,82	14 314,66	
46	K	742240001	Montáž elektronické kontroly vstupu čtečky karet	kus	5,000	385,00	1 925,00	CS ÚRS 2022 02
47	M	ADI.0033995.URS	Modul čtečky ASR-605 bez krytu	kus	5,000	6 679,53	33 397,65	
48	M	ADI.0033998.URS	Kryt čtečky ASR-605 černý	kus	5,000	785,07	3 925,35	
49	K	742240003	Montáž elektronické kontroly vstupu bezkontaktní čipová karta	kus	25,000	33,00	825,00	CS ÚRS 2022 02
50	M	ADI.0034002.URS	Bezkontaktní karta Indala 26 bit Wiegand	kus	25,000	109,40	2 734,89	
51	K	742240005	Montáž elektronické kontroly vstupu řídicí jednotka pro připojení čteček	kus	3,000	605,00	1 815,00	CS ÚRS 2022 02
52	M	ADI.0033785.URS	Zdravotní jednotka MAXPro Access v kov.krytu s nap.zdrojem a aku	kus	3,000	28 229,27	84 687,82	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
63	M	ADI.0033184.UR S	Akumulátor 12V / 18Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 3 roky	kus	5,000	1 040,04	5 200,20	
54	K	742240008R	Montáž elektronické kontroly vstupu spínacího zdroje s krytem 12V, 10 A s akumulátorem 12V/17 Ah	kus	2,000	495,00	990,00	
55	M	ADI.0033071.UR S	Spínací zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 10A s reléovými výstupy a odpojovačem	kus	1,000	6 070,06	6 070,06	
56	M	ADI.0050571.UR S	Sp. zdroj, 27,6 V ss / 9,2 A (10 A krátkodobě) pro EPS, aku max. 2 x 17 Ah, LCD	kus	1,000	9 423,41	9 423,41	
57	M	ADI.0033221.UR S	Akumulátor 12V/40Ah ohniodolný, šroubové svorky M6, životnost až 10 let, VdS	kus	1,000	3 131,70	3 131,70	
58	K	742240021	Montáž elektronické kontroly vstupu implementace docházkového systému do personálního SW	kus	3,000	12 375,00	37 125,00	CS ÚRS 2022 02
59	K	742320001	Montáž elektricky ovládaných zámků s mechanickým přepínačem otevíra/zavíráno do zárubně	kus	4,000	1 375,00	5 500,00	CS ÚRS 2022 02
60	M	ADI.0034930.UR S	Elektrický ovládací 24V/90mA, reverzní, stavitelná špička, mikrospínač	kus	4,000	1 839,27	7 357,06	
D 742.21 EKV - ostatní							22 366,30	
61	K	091003711	Montážní a instalační materiál pro propojení se systémem EPS a PZTS	soubor	1,000	5 758,50	5 758,50	
62	K	741920313.HLT	Ucpávka prostupu tmel CP 611A kabelového svazku otvorem D 140 mm zaplnění prostupu kabely z 10% stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90	kus	2,000	2 116,40	4 232,80	
63	K	741991	Stavební přípomoc	kpl	1,000	12 375,00	12 375,00	
P Poznámka k položce: Jedná se o vysoké tl. drážek, průrazy, začištění a jiné drobné stavební činnosti, nejsou-li tyto již obsaženy v rozpočtu bouracích a stavebních prací.								
D 742.3 EPS							160 928,50	
64	K	742111001.2	Montáž příchytke pro kabely samostatné ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky	kus	1 200,000	19,80	23 760,00	CS ÚRS 2022 02
65	M	34571755	příchytka kovová dvojité s dírou, požární odolná, průměr vodiče 14mm	kus	300,000	14,51	4 354,35	CS ÚRS 2022 02
66	M	34571751	příchytka kovová jednostranná bez díry, požární odolná, průměr vodiče 12mm	kus	900,000	6,89	6 203,34	CS ÚRS 2022 02
67	M	30930020	šroub do betonu, požární odolný, 6,3x35mm	100 kus	12,000	1 179,75	14 157,00	CS ÚRS 2022 02
68	K	742121001.2	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	341,667	22,00	7 516,67	CS ÚRS 2022 02
69	M	34121140	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložitným CuSn drátem s funkcí při požáru reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plně 100V (SSKFH-V) 5x2x0,8mm2	m	160,000	165,59	26 495,04	CS ÚRS 2022 02
VV 133,33333333333333*1,2 Přepočtené koeficientem množství					160,000			
70	M	34121146	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložitným CuSn drátem bez funkcí při požáru reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plně 100V (SHKFH-R) 2x2x0,8mm2	m	250,000	38,68	9 670,38	CS ÚRS 2022 02
VV 208,33333333333333*1,2 Přepočtené koeficientem množství					250,000			
71	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	19,000	198,00	3 762,00	CS ÚRS 2022 02
72	M	ADI.0035258.UR S	Hlásič kouře optický interaktivní s izolátorem	kus	19,000	1 489,49	28 300,27	
73	K	742210131	Montáž soklu hlásiče nebo patice	kus	19,000	121,00	2 299,00	CS ÚRS 2022 02
74	M	ADI.0035264.UR S	Patice pro interaktivní hlásiče	kus	19,000	190,62	3 621,76	
75	K	742210151	Montáž hlásiče tlačítkového se skličkem	kus	8,000	275,00	2 200,00	CS ÚRS 2022 02
76	M	ADI.0061376.UR S	Tlačítkový hlásič adresovatelný/konvenční	kus	8,000	1 498,35	11 986,83	
77	K	742210251	Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného	kus	5,000	275,00	1 375,00	CS ÚRS 2022 02
78	K	742210305	Montáž vstupního výstupního reléového prvku 5 a více kontaktů s krytem	kus	2,000	605,00	1 210,00	CS ÚRS 2022 02
79	M	ADI.0035306.UR S	Vstupně-výstupní jednotky (6x IN, 8x OUT - relé) s izolátorem	kus	2,000	7 008,43	14 016,86	
D 742.31 EPS - ostatní							97 759,20	
80	K	091003710.1	Montážní a instalační materiál pro propojení se stávajícími rozvody EPS po koordinaci se servisní organizací	soubor	1,000	32 048,50	32 048,50	
81	K	091003711.1	Montážní a instalační materiál pro propojení se systémem EKV a PZTS	soubor	1,000	12 765,50	12 765,50	
82	K	742210401	Nastavení a oživení EPS programování základních parametrů ústředny	kus	8,000	605,00	4 840,00	CS ÚRS 2022 02
83	K	742210421	Nastavení a oživení EPS oživení systému na jeden detektor	kus	27,000	209,00	5 643,00	CS ÚRS 2022 02
84	K	742210501	Zkoušky a revize EPS zkoušky TIČR	kus	1,000	19 305,00	19 305,00	CS ÚRS 2022 02
85	K	742210503	Zkoušky a revize EPS zkoušky koordinační funkční EPS	kus	1,000	6 549,40	6 549,40	CS ÚRS 2022 02
86	K	741920313.HLT	Ucpávka prostupu tmel CP 611A kabelového svazku otvorem D 140 mm zaplnění prostupu kabely z 10% stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90	kus	2,000	2 116,40	4 232,80	
87	K	741991	Stavební přípomoc	kpl	1,000	12 375,00	12 375,00	
F Poznámka k položce: Jedná se o vysoké tl. drážek, průrazy, začištění a jiné drobné stavební činnosti, nejsou-li tyto již obsaženy v rozpočtu bouracích a stavebních prací.								
D 742.4 ERO							57 257,03	
88	K	741122201.1	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2	m	130,435	27,50	3 586,96	CS ÚRS 2022 02
89	M	ADI.0036130.UR S	Hliníkový kabel PRAFlaDux 2x1,5/100m 60P	m	150,000	34,72	5 208,00	
VV 130,434782608696*1,15 Přepočtené koeficientem množství					150,000			
90	K	742111001.3	Montáž příchytke pro kabely samostatné ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky	kus	500,000	19,80	9 900,00	CS ÚRS 2022 02
91	M	34571755	příchytka kovová dvojité s dírou, požární odolná, průměr vodiče 14mm	kus	500,000	14,51	7 257,25	CS ÚRS 2022 02
92	M	30930020	šroub do betonu, požární odolný, 6,3x35mm	100 kus	5,000	1 179,75	5 898,75	CS ÚRS 2022 02
93	K	742410062	Montáž rozhlasu reproduktoru podhledového s krytem	kus	16,000	242,00	3 872,00	CS ÚRS 2022 02
94	M	ADI.0036249.UR S	EN54-24, stropní cert. reproduktor 6W/100V, kovový, bílý, včetně krytu	kus	16,000	799,01	12 784,20	
95	K	742410063	Montáž rozhlasu reproduktoru nástěnného	kus	2,000	242,00	484,00	CS ÚRS 2022 02
96	M	ADI.0036259.UR S	Nástěnný reproduktor dle EN54-24 6W @ 100V, kov, bílý, EVAC svork.	kus	2,000	994,21	1 988,42	
97	K	742410071	Montáž rozhlasu evakuační svorkovnice	kus	6,000	242,00	1 452,00	CS ÚRS 2022 02
98	M	1232476	KRABICE IP66 POŽARNE ODOLNA KSK 100 PO	kus	6,000	804,23	4 825,39	
D 742.41 ERO - ostatní							42 782,30	
99	K	742410201	Montáž rozhlasu nastavení a oživení ústředny rozhlasu a naprogramování	kus	1,000	2 475,00	2 475,00	CS ÚRS 2022 02
100	K	742410301	Montáž rozhlasu měření impedance rozhlasové ústředny	kus	18,000	165,00	2 970,00	CS ÚRS 2022 02
101	K	742410302	Montáž rozhlasu měření srozumitelnosti systému	kus	18,000	929,50	16 731,00	CS ÚRS 2022 02
102	K	091003710.2	Montážní a instalační materiál pro propojení se stávajícími rozvody ERO po koordinaci se servisní organizací	soubor	1,000	10 433,50	10 433,50	
103	K	741920313.HLT	Ucpávka prostupu tmel CP 611A kabelového svazku otvorem D 140 mm zaplnění prostupu kabely z 10% stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90	kus	2,000	2 116,40	4 232,80	
104	K	741991	Stavební přípomoc	kpl	1,000	5 940,00	5 940,00	
P Poznámka k položce: Jedná se o vysoké tl. drážek, průrazy, začištění a jiné drobné stavební činnosti, nejsou-li tyto již obsaženy v rozpočtu bouracích a stavebních prací.								
D 742.5 DATA-ICT							1 080 743,76	
105	K	741110523	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích bez víčka, šířky do přes 120 do 180 mm	m	100,000	208,00	20 900,00	CS ÚRS 2022 02
106	M	1652877	DRATENY ZLAB+SPOJKA DZI 60X200 BEZN 3M	m	100,000	373,80	37 380,20	
P Poznámka k položce: kabelové kasy ES2, 1 TP, 1 NP a 2 TP								
107	M	1198431	ZAVES DZZ/B F	kus	140,000	88,95	12 452,44	
108	M	1145282	ZAVITOVÁ TYC ZT 8 ZNC1 /M/	m	70,000	39,77	2 783,78	
109	M	1199401	MATICE SESTIHRANNA M 8 ZNCR	kus	280,000	6,21	1 737,74	
110	M	1142927	KOTVA ZA TLOUKACI OCELOVA KKZ 8 ZNCR	kus	140,000	6,51	910,91	
111	K	742110003.2	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených volně na příchytky	m	1 000,000	49,50	49 500,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
112	M	34571150	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 13,5/18,7mm	m	800,000	14,86	11 726,00	CS ÚRS 2022 02
113	M	34571152	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16/21,2mm	m	200,000	14,86	2 971,54	CS ÚRS 2022 02
114	K	742110504	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových odbočných kruhových	kus	42,000	49,50	2 079,00	CS ÚRS 2022 02
115	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	2,000	14,77	29,54	CS ÚRS 2022 02
116	M	1142001	KRABICE DO SDK UNIVERZ. KU 68 LD/1 NA	kus	40,000	20,46	818,53	
117	K	742110505	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových odbočných čtyřhranných	kus	15,000	49,50	742,50	CS ÚRS 2022 02
118	M	1383986	KRABICE KP FK HF HB /PRO PK...X70D HF/	kus	11,000	80,75	888,27	
119	M	ABB.2CKA00179 9A0897	Krabice přístrojová jednonásobná, pro lištové rozvody	kus	4,000	267,41	1 069,64	
120	K	742111001.4	Montáž příchylek pro kabely samostatné ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky	kus	250,000	22,00	5 500,00	CS ÚRS 2022 02
121	M	1000292966	HLS HL GRIP1 Úchytky svazku kabelů 42x33x62 mm, certifikováno dle ČSN 73 0895, max. zatížení: 1 kg k	kus	250,000	19,93	4 983,55	
122	K	742121001.3	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	5 496,667	22,00	120 926,67	CS ÚRS 2022 02
123	M	ADI.0051257.UR S	Kabel Solarix CAT6 UTP LSOHFR B2ca-s1,d1,e1 500m SXKD-6-UTP-LSOHFR-B2ca	m	6 500,000	17,63	114 607,35	
		vv	5416.65666666667*1,2 Přepočtené koeficientem množství		6 500,000			
124	M	ADI.0051629.UR S	Kabel gelový, 09/125um, 12 vl., LSOH,CLT se základní ochranou proti hlodavcům	m	80,000	21,85	1 748,03	
125	K	742121002	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil přes 15	m	104,167	22,00	2 291,67	CS ÚRS 2022 02
126	M	34121065	kabel sdělovací stíněný laminovaný Al fólií s příloženým Cu drátem jádra Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKF-Y) 20x2x0,5mm2	m	125,000	42,71	5 339,26	CS ÚRS 2022 02
		vv	104.1666666666667*1,2 Přepočtené koeficientem množství		125,000			
127	K	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil	kus	4,000	38,50	154,00	CS ÚRS 2022 02
128	M	1135679	SVORKOVNICE KRONE LSA-PLUS 2/10 ROZPOJOV	kus	4,000	149,88	599,61	
129	M	1181955	SKRIN MIS 1A NA OM	kus	2,000	1 355,98	2 711,97	
130	M	1147038	NOSNIK KRONE LSA-PLUS 2/10 10+1 POZIC	kus	2,000	272,97	545,95	
131	K	742190002	Ostatní práce pro trasy značení trasy vedení	m	125,000	110,55	13 818,75	CS ÚRS 2022 02
	P		Poznámka k položce: označení kabelové trasy telekomunikací a optického vedení po celé trase, včetně metalizátů					
132	K	742220172R	Montáž komunikátoru do ústředny telefonní	kus	4,000	26 712,40	106 849,80	
133	M	RMA70007	Telefon pro čisté prostory, LABOX K-2000 - s certifikací a schválením SÚKL	kus	4,000	23 452,00	93 808,00	
134	K	742330002	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového	kus	2,000	1 595,00	3 190,00	CS ÚRS 2022 02
135	M	1189450	19" ROZVADĚC STOJANOVÝ 42U/800X800 SKLEN	kus	2,000	19 078,23	38 156,46	
136	M	ADI.0061185.UR S	19" horizontální ventilační jednotka 2U se 4 ventilátory, bimetalový termostat	kus	2,000	5 492,14	10 984,29	
137	K	742330011.1	Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení	kus	6,000	1 595,00	9 570,00	CS ÚRS 2022 02
138	M	RMA70091.1	HPE FlexNetwork 5130 48G PoE+ 4SFP+ (370W) EI, řízený, L3, Gigabit Ethernet (10/100/1000), Podpora napájení po Ethernetu (PoE), Instalace do racku, 1U	kus	1,000	58 069,54	58 069,54	
139	M	RMA70002	HP 5130-24G-PoE+ 4SFP+ EI - prepřínac - 24 porty - řízený - Lze montovat do rozvaděče Typ zařízení Prepřínac - 24 porty - L3 - řízený - stohovatelný Provedení širine Lze montovat do rozvaděce 1U	kus	1,000	47 679,01	47 679,01	
140	M	RMA70003	HP X130 10G SFP+ LC LR Transceiver; Typ rozhraní: SFP +; Rychlost přenosu dat (max): 10000 Mbit / s; Konektor pro optická vlákna: LC; SFP transceiver Typ: LR; Fiber portů: 1; Kompatibilní produkty: HP 9500 Switch Series; HP 5120 EI Switch	kus	2,000	26 111,80	52 223,60	
141	M	RMA70004	HP X240 10G SFP+ to SFP+ 0.65m Direct Attach Copper Cable (JD095C) Compatible products: • HP 5900 Switch Series • HP 5500 H1 Switch Series • HP 5920 Switch Series • HP 5120 EI Switch Series • HP 5500 EI Switch Series • HP 5500 SI	kus	2,000	3 680,82	7 361,64	
142	M	1572481	Cisco Catalyst 9120AXI - Vnitřní přístupový bod s interním anténním systémem	kus	4,000	30 105,79	120 423,16	
	P		Poznámka k položce: obsahuje integrovaný bezdrátový řadič. Podporuje technologie 4x4 MIMO (802.11n / ac / ax) a Bluetooth 5. Rozhraní: 1x 100, 1000, 2500 MultiGigabit Ethernet (RJ-45) - IEEE 802.3ab; konzolový port (RJ-45); USB 2.0 @ 4.5W					
143	K	742330022	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	3,000	275,00	825,00	CS ÚRS 2022 02
144	M	ADI.0051199.UR S	19" rozvodný panel 1U, 7x zásuvka dle ČSN, max. 16A, kabel 3 x 1,5 mm, délka 2m	kus	3,000	700,99	2 102,96	
145	K	742330023	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U	kus	8,000	99,00	792,00	CS ÚRS 2022 02
146	M	ADI.0061166.UR S	19" vyvazovací panel 1U jednostranná plastová lišta, barva černá	kus	8,000	326,88	2 614,84	
147	K	742330024	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů UTP/FTP	kus	8,000	3 954,50	31 636,00	CS ÚRS 2022 02
148	M	ADI.0051294.UR S	Patch panel černý UTP osazený 24 pozic 1U, CAT6	kus	8,000	1 527,50	12 218,99	
149	M	1359151	PATCH KABEL CAT6 U/UTP 1M VDI/181646010	kus	110,000	36,68	4 034,75	
150	M	1359152	PATCH KABEL CAT6 U/UTP 2M VDI/181646020	kus	10,000	50,54	505,36	
151	M	1359153	PATCH KABEL CAT6 U/UTP 3M VDI/181646030	kus	10,000	62,76	627,63	
152	M	1359157	PATCH KABEL CAT6A U/UTP 5M VDI/181X46050	kus	5,000	87,22	436,08	
153	K	742330025	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu IDS/N, 50 portů	kus	1,000	1 595,00	1 595,00	CS ÚRS 2022 02
154	M	ADI.0051299.UR S	Patch panel černý osazený 25 pozic 1U, CAT3, ISDN, telefonní	kus	1,000	1 119,13	1 119,13	
155	K	742330026	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům panelu pro 24 x optický konektor včetně vany	kus	1,000	495,00	495,00	CS ÚRS 2022 02
156	M	ADI.0051546.UR S	19" výsuvná optická vana 1U 12x SC-D, RAL7035 šedá	kus	1,000	3 110,42	3 110,42	
157	K	742330027	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům modulu 6x optický konektor	kus	12,000	264,00	3 168,00	CS ÚRS 2022 02
158	M	ADI.0051459.UR S	Modulární OF propojovací prázdná zásuvka pro 2 Snap-in adaptory	kus	12,000	43,20	518,40	
159	K	742330028	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM	kus	2,000	495,00	990,00	CS ÚRS 2022 02
160	M	1040077070	INTLK 70221199 SXPL-LC-UPC-OS-1, 5M-12PCK Pigtail 9/125 LCupc SM OS 1,5m, balení 12ks - barvy	balení	2,000	54,61	109,22	
161	M	ADI.0051566.UR S	Patch kabel Solarix 9/125 LCupc/LCupc SM OS1 1m duplex SXPC-LC/LC-PC-OS1-1M-D	kus	4,000	212,74	850,96	
162	M	RMA70005	Optický nástěnný box pro 16 vláken, SXOB-SC-SX-16	kus	1,000	2 414,33	2 414,33	
	P		Poznámka k položce: Solarix					
163	K	742330029R	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům svár optického vlákna, prvních 5 vláken	kus	1,000	3 932,50	3 932,50	
164	K	742330030R	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům svár optického vlákna, dalších 3 vláken	kus	3,000	2 359,50	7 078,50	
165	K	742330031	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům tepelně smrštlivná ochrana sváru	kus	24,000	16,50	396,00	CS ÚRS 2022 02
166	K	742330041	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice jednozásuvky	kus	20,000	104,50	2 090,00	CS ÚRS 2022 02
167	K	742330042	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice dvouzásuvky	kus	33,000	137,50	4 537,50	CS ÚRS 2022 02
168	M	ABB.2CKA00175 3A8055	Trmen se soklem (pro 2x keystone)	kus	53,000	160,45	8 503,64	
169	M	ABB.2CKA00175 3A8030	Kryt zásuvky komunikační, s krycími clonkami (pro 2 zásuvky) - pro zdravotnické	kus	53,000	220,22	11 671,66	
170	M	ABB.RJ45C6U	Přístroj zásuvky datové Modular Jack RJ 45-B Cat. 6	kus	86,000	56,24	4 836,60	
	D	742.51	DATA-ICT - ostatní				186 199,30	
171	K	742330101	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	86,000	107,25	9 223,50	CS ÚRS 2022 02
172	K	742330102	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu optického, měření útlumu, 2 okna	kus	12,000	314,80	3 777,20	CS ÚRS 2022 02
173	K	220522503R	Montáž skříňové telefonní ústředny na stěnu s vystrojením	kus	1,000	2 695,00	2 695,00	
174	M	RMA70006	Analogová pobočková ústředna pro 3 - 8 vnějších telefonních linek a 8 - 24 pobočkových linek. Možnost zobrazení identifikace volajícího - CLIP, přenos identifikace na analogové linky, hlasový systém DINA s uvolněním hlášení, automatická spojovatelka, auto	kus	1,000	57 049,85	57 049,85	
	P		Poznámka k položce: Všechny příslušenství k instalaci Ústředna vyzaduje odbornou montáž specializovanou firmou.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
175	K	091003710.3	Montážní a instalační materiál pro propojení se stávajícími rozvody telekomunikací	soubor	1,000	27 648,50	27 648,50	
176	K	091003715	Montážní a instalační materiál pro propojení se stávajícími rozvody strukturované kabeláž	soubor	1,000	27 648,50	27 648,50	
177	K	741920314.HLT	Ucpávka prostupu tmeí CP 611A kabelového svazku otvorem D 160 mm zaplnění prostupu kabely z 10%	kus	5,000	1 578,94	7 894,70	
178	K	741991	Stavební přípomoc	kpl	1,000	50 264,05	50 264,05	
Poznámka k položce Jedná se o vyseknutí drážek, průrazy, začleštění a jiné drobné stavební činnosti, nejsou-li tyto již obsaženy v rozpočtu bouracích a stavebních prací.								
D		742.6	PZTS				233 035,66	
179	K	742110003.3	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených volně na příchytky	m	1 047,619	49,50	51 857,14	CS ÚRS 2022 02
180	M	34571150	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 13,5/18,7mm	m	1 100,000	14,66	16 123,25	CS ÚRS 2022 02
VV					1 100,000			
181	K	742111001.5	Montáž příchytke pro kabely samostatné ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky	kus	75,000	19,80	1 485,00	CS ÚRS 2022 02
182	M	1000292966	HLS HL GRIP1 Úchytka svazku kabelů 42x33x62 mm, certifikováno dle ČSN 73 0895, max. zatížení: 1 kg k	kus	75,000	19,93	1 495,07	
183	K	742121001.4	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 16	m	1 708,333	22,00	37 583,33	CS ÚRS 2022 02
184	M	2000000910	PRAFlaCom F 2x2x0,8	m	150,000	31,96	4 794,08	
VV					150,000			
185	M	34121276	kabel datový bezhalogenový se stíněnými páry Al fólií třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu piné (U/FTP) kategorie 6a	m	150,000	19,56	2 934,36	CS ÚRS 2022 02
VV					150,000			
186	M	34121270	kabel datový bezhalogenový celkové stínění Al fólií třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu piné (F/UTP) kategorie 5e	m	1 750,000	19,56	34 234,20	CS ÚRS 2022 02
VV					1 750,000			
187	K	742210112R	Montáž skřínky pro uložení klíče s kladivkem	kus	5,000	269,00	1 045,00	
188	M	ADI.0035820.UR S	Siřtřka pro uložení klíče, s kladivkem	kus	5,000	1 251,25	6 256,25	
189	K	742220031	Montáž koncentrátoru nebo expanderu pro PZTS	kus	4,000	495,00	1 980,00	CS ÚRS 2022 02
190	M	ADI.0031700.UR S	Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón se 4 PGM výstupy	kus	4,000	4 473,47	17 893,88	
191	K	742220053.1	Montáž krabice pro magnetický kontakt propojovací	kus	7,000	242,00	1 694,00	CS ÚRS 2022 02
192	M	ADI.0033281.UR S	Propojovací krabice, 16+2 šroubovací svorky do krabice KU68	kus	7,000	309,21	2 164,46	
193	K	742220141	Montáž klávesnice pro dodanou ústřednu	kus	1,000	385,00	385,00	CS ÚRS 2022 02
194	M	ADI.0031687.UR S	MK8 LCD klávesnice pro ústředny Galaxy Flax a Dimension	kus	1,000	4 803,80	4 803,80	
195	K	742220211	Montáž zálohového napájecího zdroje s dobíječem a akumulátorem	kus	1,000	495,00	495,00	CS ÚRS 2022 02
196	M	ADI.0033069.UR S	Spínací zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 5,5A s výstupy a odpovídajícím	kus	1,000	7 434,57	7 434,57	
197	M	ADI.0033187.UR S	Akumulátor 12V / 38Ah se šroubovacími svorkami M6 a životností až 3 roky	kus	1,000	2 851,42	2 851,42	
198	K	742220232	Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop	kus	9,000	231,00	2 079,00	CS ÚRS 2022 02
199	M	ADI.0032312.UR S	Duální detektor se zrcadlovou optikou, velmi nízkou spotřebou a dosahem 15m	kus	9,000	3 064,34	27 489,03	
200	K	742220236.1	Montáž příslušenství pro PZTS magnetický kontakt závrtný čtyřdrátový	kus	5,000	231,00	1 155,00	CS ÚRS 2022 02
201	M	ADI.0032483.UR S	MG kontakt závrtný čtyřdrátový s pracovní mezerou až 22 mm, kabel 12m	kus	5,000	505,36	2 526,81	
202	K	742220251	Montáž příslušenství pro PZTS tlačítka tlačňové výklopné s pamětí poplachu	kus	3,000	231,00	693,00	CS ÚRS 2022 02
203	M	ADI.0061177.UR S	Tlačňové tlačítko výklopné s LED signalizací, přepínací kontakt a stupeň 2	kus	3,000	527,67	1 583,01	
D		742.61	PZTS - ostatní				53 748,64	
204	K	742220402	Nastavení a oživení PZTS programování systému na jeden detektor	kus	17,000	198,00	3 366,00	CS ÚRS 2022 02
205	K	742220411	Nastavení a oživení PZTS oživení systému na jeden detektor	kus	17,000	165,00	2 805,00	CS ÚRS 2022 02
206	K	742220511	Zkoušky a revize PZTS revize výchozí systému PZTS	kus	1,000	7 722,00	7 722,00	CS ÚRS 2022 02
207	K	091003710.4	Montážní a instalační materiál pro propojení se stávajícími rozvody PZTS po koordinaci se servisní organizací	soubor	1,000	13 446,40	13 446,40	
208	K	091003711.2	Montážní a instalační materiál pro propojení se systémem EKV a EPS	soubor	1,000	15 828,36	15 828,36	
209	K	741920314.HLT	Ucpávka prostupu tmeí CP 611A kabelového svazku otvorem D 160 mm zaplnění prostupu kabely z 10%	kus	2,000	1 578,94	3 157,88	
210	K	741991	Stavební přípomoc	kpl	1,000	7 425,00	7 425,00	
Poznámka k položce Jedná se o vyseknutí drážek, průrazy, začleštění a jiné drobné stavební činnosti, nejsou-li tyto již obsaženy v rozpočtu bouracích a stavebních prací.								
D		742.7	SIGNALIZACE				102 597,88	
211	K	741112002	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zasuňtých plastových kruhových pro sádkarlonové přičky	kus	15,000	49,50	742,50	CS ÚRS 2022 02
212	M	345711470	krabice do dutých stěn PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	15,000	14,77	221,58	CS ÚRS 2022 02
213	K	741112022	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 160x160 mm	kus	1,000	49,50	49,50	CS ÚRS 2022 02
214	M	345711483	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 120x120mm	kus	1,000	141,00	141,00	CS ÚRS 2022 02
215	K	741122201.2	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2	m	39,130	27,50	1 076,08	CS ÚRS 2022 02
216	M	1146448	KABEL PRAFLASAFE X O 2X1,5	m	45,000	29,62	1 332,69	
VV					45,000			
217	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	193,043	27,50	5 308,68	CS ÚRS 2022 02
218	M	2000001161	PRAFLASafe X-J 3x1,5 RE	m	15,000	34,69	520,38	
VV					15,000			
219	M	2000001206	PRAFLASafe X-O 3x1,5 RE	m	180,000	34,69	6 244,52	
220	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	1,000	4 455,00	4 455,00	CS ÚRS 2022 02
221	M	1184916	SKRINKA PRO MONTAZ M22-112	kus	1,000	1 589,06	1 589,06	
222	M	1179140	OVLADACI OTOCNA M22-WRS/K11	kus	1,000	1 063,42	1 063,42	
223	M	1329003	OVLADACI HLAVICE I-II M22-WR-X92	kus	7,000	267,86	1 805,00	
224	M	1328706	KONTAKTNI PRVEK 1V M22-KC01SMC10	kus	7,000	300,39	2 102,70	
225	M	1185990	KONTAKTNI PRVEK M22-KC10	kus	7,000	99,00	692,99	
226	M	1184765	ZASLEPKY IP67 CERNÁ M22S-B	kus	4,000	65,42	261,69	
227	M	1147436	KABELOVE VYVODKY IP68 M25 /SM71504	kus	10,000	31,75	317,46	
228	K	741372003R	Montáž napájecího zdroje 200W, 230V/12VDC	kus	2,000	495,00	990,00	
229	M	34825033	LED driver 12V 100-200W	kus	2,160	2 636,13	5 691,89	CS ÚRS 2022 02
Poznámka k položce Velikost driveru bude zvolena na základě skutečných hodnot instalovaných svítidel								
VV					2,160			
230	K	742111001.6	Montáž příchytke pro kabely samostatné ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky	kus	45,000	19,80	891,00	CS ÚRS 2022 02
231	M	1000292966	HLS HL GRIP1 Úchytka svazku kabelů 42x33x62 mm, certifikováno dle ČSN 73 0895, max. zatížení: 1 kg k	kus	45,000	19,93	897,04	
232	K	742360203	Montáž systému pacient-sestra signalizačních prvků světelného panelu a interface	kus	15,000	1 291,40	19 371,00	CS ÚRS 2022 02
233	M	RMA T0001.2	světelný panel - LED nápis VÓLNO / OBSAŽENO N-15.1 délka 12m, výška písma 30mm, rozměr 270 x 120 x 35 mm	kus	10,000	2 931,50	29 315,00	
Poznámka k položce Světelný nápis do interiéru je vyrobený hranou grafickou, podsvícenou pásky s LED diodami								
Poznámka k položce Nápis dodáváme v duralovém profilu tloušťky 35 mm, ze předu je plexisklo nápisem, vytvořeným z vyřezávané fólie, vnitřní provedení s krytím IP60.								
Poznámka k položce Napájecí napájení 12 V slab ze síťového adaptéru, připojení na svorkovnici. Adaptér 12V je v ceně nápisu. Kulatý konektor na 12V na konci kabelu můžete upravit a vedení propojit s displejem nebo tam můžete připojit další kabely a vypínače. Upřesněním konektoru nezbývá žádnou na odbočnou výměnu zdroje								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
234	M	RMA70002.1	světelný panel LED nápis KONTROLOVANE PÁSMO / NEVSTUPOVAT N-7.1 čitelnost 12 m, výška textu 30 mm, rozměr 380 x 160 x 35 mm <i>Poznamení k položce:</i> Panely z hliníkového profilu s hloubkou 35 mm	kus	5,000	3 503,50	17 517,50	
Světelný nápis do stěny je vyrobený laserovou grafikou, podsvícenou pásky s LED diodami								
Nápis dodáváme v hliníkovém profilu hloubky 35 mm, zapadne do plochého nápisem, vytvořeným z vyžezvané fólie, vnitřní provedení s křídlem EPS.								
Napájení napětí 12 V slab ze síťového adaptéru, připojení na svorkovnici. Adaptér 12V je v ceně nápisu. Kufetý konektor na 12V na koci kabelu může být upraven a vedení propojit s displejem nebo tam můžete připojit delší kabely a výpínače. Ustápnutím konektoru neztrácíte záruku na případnou výměnu zdroje. K požadované úpravě napájení na 24V se adaptéry nedodávají, předpokládáme, že to napájet již máte k dispozici								
D		742.71	SIGNALIZACE - ostatní				20 685,50	
235	K	091003660	Test funkčnosti systému, předávací protokol	kus	1,000	1 980,00	1 980,00	
236	K	091003710.5	Montážní a instalační materiál nespecifikovaný	soubor	1,000	13 755,50	13 755,50	
237	K	741991	Stavební přimocce	kpl	1,000	4 950,00	4 950,00	
Poznamění k položce: Jedná se o výsádku držák, průřez, zajištění a jiné drobné stavební činnosti, nejsou-li tyto již obsaženy v rozpočtu bouracích a stavebních prací.								
D		742.8	SSP				493 707,89	
238	K	741112002.1	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protěhovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových pro sádko-kartonové příčky	kus	28,000	49,50	1 386,00	CS ÚRS 2022 02
239	M	34571470	krabice do dutých stěn PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	28,000	14,77	413,61	CS ÚRS 2022 02
240	K	741112023	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 250x250 mm	kus	3,000	49,50	148,50	CS ÚRS 2022 02
241	M	1217321	KRABICE DO SDK ROZVODNA KT 250/L NB	kus	3,000	472,80	1 418,40	
242	K	741122201.3	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 5 mm ²	m	56,522	22,00	1 243,48	CS ÚRS 2022 02
243	M	2000001203	PRAFlaSafe X-Q 2x1,5 RE	m	65,000	29,62	1 924,99	
56,5217391304348*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"								
244	K	742110003.4	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených volně na příchytky	m	450,000	49,50	22 275,00	CS ÚRS 2022 02
245	M	34571150	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 13,5/18,7mm	m	450,000	14,66	6 595,86	CS ÚRS 2022 02
246	K	742111001.7	Montáž příchytke pro kabely samostatné ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky	kus	50,000	19,80	990,00	CS ÚRS 2022 02
247	M	1000292966	HLS HL GRIP1 Úchytka svazku kabelů 42x33x62 mm, certifikována dle ČSN 73 0695, max. zatížení: 1 kg k	kus	50,000	19,93	996,71	
248	K	742121001.5	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	458,333	22,00	10 083,33	CS ÚRS 2022 02
249	M	34121270	kabel datový bezhalogenový celkové stínění Al fólií třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (F/UTP) kategorie 6e	m	560,000	19,56	10 759,32	CS ÚRS 2022 02
458,333333333333*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"								
250	K	742330001	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče následného	kus	1,000	1 595,00	1 595,00	CS ÚRS 2022 02
251	M	1616405	ROZVADEC 19" 12U 600MM RBA-12-AD6-CAY-A1	kus	1,000	6 441,74	6 441,74	
252	K	742330011.2	Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení	kus	1,000	495,00	495,00	CS ÚRS 2022 02
253	M	1316954	UPS 11FAZE 5P1150LR 1150VA	kus	1,000	24 698,96	24 698,96	
254	K	742360021	Montáž systému pacient-sestra komunikačních prvků komunikační jednotky bez displeje	kus	8,000	495,00	3 960,00	CS ÚRS 2022 02
255	M	RMA70001.3	110310.01, komunikační jednotka	kus	8,000	10 689,25	85 514,00	
256	K	742360022	Montáž systému pacient-sestra komunikačních prvků komunikační jednotky s displejem	kus	1,000	495,00	495,00	CS ÚRS 2022 02
257	M	RMA70002.2	110201.01, komunikační jednotka s displejem IP	kus	1,000	16 092,59	16 092,59	
258	K	742360125	Montáž systému pacient-sestra signalizačních prvků zásuvky ethernet	kus	1,000	275,00	275,00	CS ÚRS 2022 02
259	M	RMA70012	110030.01, zásuvka ethernet IP	kus	1,000	1 055,34	1 055,34	
260	K	742360126R	Montáž systému pacient-sestra instalační rámečky malé	kus	15,000	16,50	247,50	
261	M	RMA70016	109903.01, rámeček malý	kus	14,000	32,99	461,46	
262	M	RMA70017	110901.01, rámeček malý (ZE)	kus	1,000	32,99	32,99	
263	K	742360127	Montáž systému pacient-sestra signalizačních prvků terminálu personálu	kus	1,000	275,00	275,00	CS ÚRS 2022 02
264	M	RMA70010	110013.04, terminál personálu IP ACRIOS	kus	1,000	71 053,84	71 053,84	
265	K	742360127R	Montáž systému pacient-sestra instalační rámečky velké	kus	9,000	16,50	148,50	
266	M	RMA70018	109920.06, rámeček velký (KJ; KJD; VKJ)	kus	9,000	50,05	450,45	
267	K	742360151	Montáž systému pacient-sestra signalizačních prvků tlačítka nouzového volání	kus	7,000	209,00	1 463,00	CS ÚRS 2022 02
268	M	RMA70011	110400.02, tlačítko nouzového volání IP	kus	7,000	1 427,14	9 989,98	
269	K	742360161	Montáž systému pacient-sestra signalizačních prvků táhla nouzového volání	kus	6,000	209,00	1 254,00	CS ÚRS 2022 02
270	M	RMA70008	110410.02, tlačítko tahové volací IP	kus	6,000	1 427,14	8 562,84	
271	K	742360162	Montáž systému pacient-sestra signalizačních prvků táhla nouzového volání s tlačítkem	kus	1,000	209,00	209,00	CS ÚRS 2022 02
272	M	RMA70009	110411.02, tlačítko tahové volací IP	kus	1,000	1 784,64	1 784,64	
273	K	742360201	Montáž systému pacient-sestra signalizačních prvků svítidla	kus	1,000	209,00	209,00	CS ÚRS 2022 02
274	M	RMA70004.1	110441.01, svítidlo IP	kus	7,000	1 405,69	9 839,83	
275	K	742360202	Montáž systému pacient-sestra signalizačních prvků svítidla směrového	kus	4,000	209,00	836,00	CS ÚRS 2022 02
276	M	RMA70005.1	110451.01, svítidlo směrové IP	kus	4,000	2 672,67	10 690,68	
277	K	742360301	Montáž systému pacient-sestra síťových prvků switch modulu	kus	3,000	605,00	1 815,00	CS ÚRS 2022 02
278	M	RMA70006.1	110640.03, switch modul ZPT (RJ45) IP	kus	3,000	3 566,42	10 699,26	
279	K	742360302	Montáž systému pacient-sestra síťových prvků napáječe	kus	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2022 02
280	M	RMA70003.1	110091.01, napájecí zdroj 350W 24V IP	kus	1,000	23 952,50	23 952,50	
281	K	742360304	Montáž systému pacient-sestra síťových prvků systémového serveru VoIP	kus	1,000	1 595,00	1 595,00	CS ÚRS 2022 02
282	M	RMA70007.1	110041.01, systémový server VoIP ACRIOS	kus	1,000	53 267,60	53 267,60	
283	K	742360401	Montáž systému pacient-sestra nastavení a oživení systému instalace SW pacient-sestra	kus	1,000	30 208,75	30 208,75	CS ÚRS 2022 02
284	K	742360411	Montáž systému pacient-sestra nastavení a oživení systému SW licence účastníka	kus	10,000	34,32	343,20	CS ÚRS 2022 02
285	M	RMA70013	SW licence	kus	10,000	527,67	5 276,70	
286	K	742360412	Montáž systému pacient-sestra nastavení a oživení systému SW licence historie volání	kus	1,000	1 591,59	1 591,59	CS ÚRS 2022 02
287	M	RMA70014	SW licence historie volání	kus	1,000	7 132,84	7 132,84	
288	K	742360413	Montáž systému pacient-sestra nastavení a oživení systému SW licence aktivace sdruženého provozu	kus	1,000	1 591,59	1 591,59	CS ÚRS 2022 02
289	M	RMA70015	SW licence aktivace sdruženého provozu	kus	1,000	15 355,34	15 355,34	
290	K	742360421	Montáž systému pacient-sestra nastavení a oživení systému kontrola a otáčení rozvodného vedení	kus	1,000	8 758,75	8 758,75	CS ÚRS 2022 02
291	K	742360422R	Montáž systému pacient-sestra nastavení a oživení systému kontrola provozu a zaškolení	kus	1,000	13 942,50	13 942,50	
292	M	RMA70019	konektor RJ45 Cat.6e STP	kus	80,000	11,41	912,91	
D		742.81	SSP - ostatní				52 489,69	
293	K	220490846.1	Měření strukturované kabeláže jednoho portu	kus	33,000	107,25	3 539,25	CS ÚRS 2022 02
294	K	013203000	Dokumentace stavby výrobní na základě koordinace se správcem systému	kus	1,000	19 305,00	19 305,00	CS ÚRS 2022 02
295	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	5 791,50	5 791,50	CS ÚRS 2022 02
296	K	741920312.HLT	Ucpávka prostupu tmei CP 611A kabelového svazku otvorem D 120 mm zeplnění prostupu kabely z 10% stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90	kus	1,000	1 578,94	1 578,94	
297	K	741991	Stavební přimocce	kpl	1,000	22 275,00	22 275,00	
Poznamnění k položce: Jedná se o výsádku držák, průřez, zajištění a jiné drobné stavební činnosti, nejsou-li tyto již obsaženy v rozpočtu bouracích a stavebních prací.								
D		742.9	STA				52 776,84	
298	K	742110003.5	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených volně na příchytky	m	150,000	49,50	7 425,00	CS ÚRS 2022 02
299	M	34571150	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 13,5/18,7mm	m	150,000	14,66	2 198,63	CS ÚRS 2022 02
300	K	742111001.8	Montáž příchytke pro kabely samostatné ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky	kus	75,000	19,80	1 485,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
301	M	1000292966	HLS HL GRIP1 Úchytka svazku kabelů 42x33x62 mm, certifikováno dle ČSN 73 0895, max. zatížení: 1 kg k	kus	75,000	19,93	1 495,07	
302	K	742121001.6	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	137,500	22,00	3 025,00	CS ÚRS 2022 02
303	M	34121302	kabel koaxiální, jádro CU, izolace PVC, černý, impedance 75 Ohm, UV odolné, pr. 7,1mm	m	165,000	25,74	4 247,10	CS ÚRS 2022 02
	VV		137,5*1,2*121spočtené koeficientem množství		165,000			
304	K	742420041	Montáž společné televizní antény antennního domovního zesilovače	kus	1,000	605,00	605,00	CS ÚRS 2022 02
305	M	RMA70004.2	antennní zesilovač UHF (DVB-T2), +26dB, s regulací	kus	1,000	9 259,25	9 259,25	
306	K	742420051	Montáž společné televizní antény antennního rozbočovače	kus	3,000	495,00	1 485,00	CS ÚRS 2022 02
307	M	RMA70001.4	antennní rozbočovač 3-Splitter 5-1218 MHz, 3x 6,1 dB	kus	1,000	183,04	183,04	
308	M	RMA70002.3	antennní rozbočovač 6-splitter 5-1218MHz, 6x 10,4 dB	kus	1,000	350,35	350,35	
309	M	RMA70003.2	Filtr 5G, 14,5-48 dB, LBF-694	kus	1,000	294,58	294,58	
310	K	742420061	Montáž společné televizní antény rozvodnice STA	kus	2,000	1 375,00	2 750,00	CS ÚRS 2022 02
311	M	1030166950	SCHIN NSYS3D8625P 53D, 800x600x250, mp, RAL 7035	kus	2,000	6 503,73	13 007,45	
312	K	742420111	Montáž společné televizní antény F konektoru	kus	20,000	49,50	990,00	CS ÚRS 2022 02
313	M	RMA70005.2	F konektor, dle použitého koaxiálního kabelu	kus	20,000	13,61	272,27	
314	K	742420121	Montáž společné televizní antény televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	6,000	209,00	1 254,00	CS ÚRS 2022 02
315	M	ABB.5011A3503	Přístroj zásuvky TV+R, koncový (typ EU 3503)	kus	6,000	408,35	2 450,10	
	D	742.91	STA - ostatní				27 896,44	
316	K	091003711.3	Montážní a instalační materiál pro propojení se stávajícím systémem STA	soubor	1,000	20 377,50	20 377,50	
317	K	741920312.HLT	Úcpávka prostupu Imel CP 611A kabelového svazku otvorem D 120 mm zaplnění prostupu kabely z 10% stěnou II 100 mm požární odolnost EI 90	kus	1,000	1 578,94	1 578,94	
318	K	741991	Stavební přípomoc	kpl	1,000	5 940,00	5 940,00	
	P		Poznámka k položce: Jedná se o vysekání drážek, průrazy, začistění a jiné drobné stavební činnosti, nejsou-li tyto již obsaženy v rozpočtu bouracích a stavebních prací.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚVN PRAHA, PROSTORY PRO VYŠETŘOVNU PET/CT V PAVILONU CH2

Objekt:

10 - MĚŘENÍ A REGULACE

KSO:

Místo: U VOJENSKÉ NEMOCNICE 1200/1, PRAHA 6

Zadavatel:

ÚVN - VOJENSKÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE PRAHA

Uchazeč:

EVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:

ARI atelier s.r.o.

Zpracovatel:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.11.2022

IC:

61383082

DIČ:

CZ61383082

IC:

41190840

DIČ:

CZ41190840

IC:

28951531

DIČ:

CZ28951531

IC:

41789155

DIČ:

CZ6104150745

Cena bez DPH

1 505 386,61

DPH základní
snižená

Základ daně
1 505 386,61
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
316 131,19
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 821 517,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚVN PRAHA, PROSTORY PRO VYŠETŘOVNU PET/CT V PAVILONU CH2

Objekt: 10 - MĚŘENÍ A REGULACE

Místo: U VOJENSKÉ NEMOCNICE 1200/1, PRAHA 6
Zadavatel: ÚVN - VOJENSKÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE PRAHA
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 14.11.2022
Projektant: ARI atelier s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 505 386,61

M - Měření a regulace	1 505 386,61
36-M-01 - PERIFÉRIE	207 020,00
36-M-02 - ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA	237 325,00
36-M-03 - KABELÁŽ	147 169,00
36-M-04 - ROZVODNICE	83 930,00
36-M-09 - OSTATNÍ PRÁCE	829 942,61